B® "MOCT"
KapTouka cueTta 51 3a Uonb 2019 1.

BbiBoAMMble AaHHble: BY (gaHHble Gyxrantepckoro yyeTa)

OT160p:

[Mepuop,

BaHkoBckue cyeta PaeHo "40703810272000000756, YENABUHCKOE OTAENIEHME N8597 MAO CBEPBAHK"
EnvHnua nsamepenus: pybnb (kog no OKEW 383)

[okymeHT Ananutuka Ot

Canbgo Ha Havyano

01.07.2019

01.07.2019

01.07.2019

01.07.2019

01.07.2019

CnucaHue ¢
pacyeTHoro cyeta 6aHkoB
0000-000290 ot <..>
01.07.2019 12:00:00
Komuccus B gpyrvue
OaHKku (KpeauTHble
opraHusauuu, baHk
Poccun) 3a MMA/NT
yepes 16O
cornacHo Jorosopy
PKO
Ne407038102720000
00756 ot
'27/11/2017".
[OKyMEeHTHI
CnucaHue ¢
pacyeTHoro cyeta 6aHkoB
0000-000291 ot <..>
01.07.2019 12:00:01
Komuceus 3a
nepeuyncnexHve
cpepacTs co cu. FOfl
Ha cy.®DJ1 (B T.4. Npu
3aKpbITUK cYeTa),
(o6opoT fo 150 ThiC.
py6) no gor. PKO
Ne407038102720000
00756 ot '27/11
CnucaHuve ¢
pacyeTHoro cyeta
0000-000292 ot
01.07.2019 12:00:02
CTpaxoBble B3HOCHI
Ha OCC ot
Hec4acTHbIX CryyaeB
Ha npou3BoacTBe U
npodeccroHanbHbIX
3abonesaHu 3a
nioHb 2019 r. HOC
He obnaraetcs. no
Bx.4. 116 ot 01.07.
CnucaHuve ¢
pacyeTHoro cyeTa
0000-000293 ot
01.07.2019 12:00:03
CTpaxoBble B3HOCHI
B POMC 3a MioHb
2019 . Per.
Ne084001079224 B
YTMOP no
LleHTpansHomy
panioHy
r.densbuHcka. HOC
He obnaraetcs. no
Bx.Aa. 112 o1
01.07.2019
Cnucanuve ¢
pacyeTHoro cyeTa
0000-000294 ot
01.07.2019 12:00:04
HO®N 3a
COTPYOHMKOB 3a
WioHub 2019 1. HAOC
He obnaraetcs. no
Bx.a. 115 ot
01.07.2019

HauyucneHo /
ynnayeHo

HauucneHo /
ynnayeHo

HauucneHo /
ynnayeHo

Pacxogbl Ha ycnyru

Pacxogbl Ha ycnyru

Hanor (B3HOCbI):

Hanor (B3HOCbI):

Hanor (B3HOCbI):

Ananutuka Kt
Cyet

40703810272000000 91.02
756,

YENABMHCKOE
OTOENEHWE N8597

MAO CBEPBAHK

Pacxogbl Ha ycnyrn

6aHkoB

40703810272000000 91.02
756,

YENABMHCKOE
OTOENEHWE N8597

MAO CBEPBAHK

Pacxogbl Ha ycnyrn

6aHkoB

40703810272000000 69.11
756,

YENABMHCKOE
OTOENEHWE N8597

MAO CBEPBAHK

Mpoymne Hanoru un

c6opbl

40703810272000000 69.03.1
756,

YENABMHCKOE
OTOENEHWE N8597

MAO CBEPBAHK

Mpoymne Hanoru un

c6opbl

40703810272000000 68.01
756,

YENABMHCKOE
OTOENEHWE N8597

MAO CBEPBAHK

Mpoymne Hanoru un

c6opbl

Lebet

Kpeaut
Cuet

51

51

51

51

51

TekyLlee canbgo

O
40,00 O

151,05\ O

250,20 O

997,05 [

2541,00 O

983 264,66
983 224,66

983 073,61

982 823,41

981 826,36

979 285,36



01.07.2019

01.07.2019

01.07.2019

01.07.2019

01.07.2019

01.07.2019

01.07.2019

CnucaHwue ¢
pacyeTHOro cyeta
0000-000295 ot
01.07.2019 12:00:05
CTpaxoBble B3HOCHI
B ®CC 3a MioHb
2019 . per.
Ne7402026578. HOC
He obnaraetcs. no
Bx.a. 113 ot
01.07.2019
CnucaHue ¢
pacyeTHoro cyeta
0000-000296 ot
01.07.2019 12:00:06
CTpaxoBble B3HOCHI
Ha OlC,
3a4ncnsieMble Ha
BbINfaTy CTpaxoBomn
YacTu TpyaoBoun
neHcun 3a NoHb
2019 . Per.
Ne084001079224 B
YTMOP no
LleHTpansHomy
paviony r.Yen
CnucaHue ¢
pacyeTHoro cyeta
0000-000297 ot
01.07.2019 12:00:07
Belgaya cpencts B
nogotyét. HAC He
obnaraetcs. no BX.A.
140 ot 01.07.2019
CnucaHwue ¢
pacyeTHOro cyeta
0000-000298 ot
01.07.2019 12:00:08
CTpaxoBble B3HOCHI
B POMC 3a MioHb
2019 . Per.
Ne084001079224 B
YT®OP no
LienTpansHomy
panioHy
rlenabuHcka. HOC
He obnaraetcs. no
Bx.a. 111 ot
01.07.2019
CnucaHwve ¢
pacyeTHOro cyeTa
0000-000299 ot
01.07.2019 12:00:09
Bbigava cpencts B
nogotyéT. HAC He
obnaraetcs. no BX.A.
141 o1 01.07.2019
CnucaHuve ¢
pacyeTHoro cyeta
0000-000300 ot
01.07.2019 12:00:10
HO®N 3a
COTPYOHMKOB 3a
Wionb 2019 1. HAOC
He obnaraetcs. no
Bx.4a. 114 ot
01.07.2019
CnucaHwve ¢
pacyeTHOro cyeTa
0000-000301 ot
01.07.2019 12:00:11
Beinnarta no
porosopy MX. HAC
He obnaraetcs. no
Bx.a. 108 ot
01.07.2019

Hanor (B3HOCbI):
HauucneHo /
ynnayeHo

Hanor (B3HOCbI):
HauucneHo /
ynnayeHo

_TumodpbeeB EBreHun
AnekcaHgpoBuy
rpaHT

Hanor (B3HOCbI):
HauucneHo /
ynnayeHo

_Batokosa Onbra
BrnagumupoBsHa
rpaHT

Hanor (B3HOCbI):
HauucneHo /
ynnayeHo

PywaHuH JeHunc
Brnagumuposuy

40703810272000000 69.01

756,
YENABMHCKOE
OTAOENEHME N8597
MAO CBEPBAHK
Mpo4mne Hanoru un
cbopsbl

40703810272000000 |69.02.7

756,
YENABMHCKOE
OTOENEHWE N8597
MAO CBEPBAHK
Mpoymne Hanoru un
c6opbl

40703810272000000 71.01

756,
YENABMHCKOE
OTOENEHME N8597
MAO CBEPBAHK
Bblgaya
NOAOTYETHBLIX CYMM

40703810272000000 69.03.1

756,
YENABMHCKOE
OTAOENEHME N8597
MAO CBEPBAHK
Mpo4mne Hanoru un
cbopsbl

40703810272000000 71.01

756,
YENABUHCKOE
OTOENEHME N8597
MAO CBEPBAHK
Bbigava
NOAOTYETHBIX CYyMM

40703810272000000 68.01

756,
YENABMHCKOE
OTOENEHWE N8597
MAO CBEPBAHK
Mpoymne Hanoru un
c6opbl

40703810272000000 76.10

756,
YENABMHCKOE
OTAENEHVE N8597
MAO CBEPBAHK
Onnata
nocTaBsLUVKaM
(nogpsigunkam)

51

51

51

51

51

51

51

3627,88 N1

4301,00| O

5700,00 O

6380,06 O

7500,00 O

15536,00 O

17 009,00 O

975 657,48

971 356,48

965 656,48

959 276,42

951 776,42

936 240,42

919 231,42



01.07.2019

01.07.2019

01.07.2019

01.07.2019

01.07.2019

01.07.2019

CnucaHwue ¢
pacyeTHOro cyeta
0000-000302 ot
01.07.2019 12:00:12
CTpaxoBble B3HOCHI
Ha Orl1C,
3a4ncnsemble Ha
BbINMaTy CTPaxoBow
YacTu TpyaoBomn
NeHCUn 3a NHb
2019 . Per.
Ne084001079224 B
YT®OP no
LienTpansHomy
pavioHy r.Hen
CnucaHue ¢
pacyeTHOro cyeta
0000-000303 ot
01.07.2019 12:00:13
3apaboTHas nnata
no peectpy Ne21 ot
01.07.2019 B
COOTBETCTBUMU C
[orosopom
72022172 o1
15.12.2017 no BXx.A.
14817 o1 01.07.2019
CnucaHwue ¢
pacyeTHOro cyeta
0000-000303 ot
01.07.2019 12:00:13
3apaboTHas nnata
no peectpy Ne21 ot
01.07.2019 B
COOTBETCTBUMU C
[orosopom
72022172 o1
15.12.2017 no BXx.A.
14817 o1 01.07.2019
CnucaHwue ¢
pacyeTHOro cyeta
0000-000303 ot
01.07.2019 12:00:13
3apaboTHas nnata
no peectpy Ne21 ot
01.07.2019 B
COOTBETCTBUMU C
[orosopom
72022172 o1
15.12.2017 no BXx.A.
14817 o1 01.07.2019
CnucaHwve ¢
pacyeTHOro cyeTa
0000-000303 ot
01.07.2019 12:00:13
3apaboTHasa nnata
no peectpy Ne21 ot
01.07.2019 B
COOTBETCTBUMU C
[orosopom
72022172 o1
15.12.2017 no BXx.A.
14817 o1 01.07.2019
CnucaHwve ¢
pacyeTHOro cyeTa
0000-000304 ot
01.07.2019 12:00:14
Onnara 3a apeHay
aBTOMObUNSA
nerkosoro B VioHe
Mecsue no c4ETY Ne
11 ot 28.06.2019
roga. HOAC He
obnaraetcs. nNo BX.A.
121 o1 01.07.2019

Hanor (B3HOCbI):
HauucneHo /
ynnayeHo

Batokosa Onbra
BnagumuposHa
<.>

Opnos Masen
AnekceeBu4
<.>

TumodcheeB EBreHni
AnekcaHaposuy
<...>

Yepkacosa Mapus
MNeTtpoBHa
<...>

UM Tumodbees
AnekcaHap
OemupoBny

6/H o1 20.03.2019
MocTtynnexue (akT,
HaknagHas)
0000-000024 ot
30.06.2019 12:00:02

40703810272000000 69.02.7
756,

YENABMHCKOE
OTAOENEHME N8597

MAO CBEPBAHK

Mpo4mne Hanoru un

cbopsbl

40703810272000000 70
756,

YENABUHCKOE
OTOENEHMNE N8597
MAO CBEPBAHK
Bbinnata

3apaboTHoN nnaTbl

40703810272000000 70
756,

YENABUHCKOE
OTOENEHME N8597
MAO CBEPBAHK
Bbinnata

3apaboTHoN nnaTbl

40703810272000000 70
756,

YENABUHCKOE
OTOENEHME N8597
MAO CBEPBAHK
Bbinnata

3apaboTHoN nnaTbl

40703810272000000 70
756,

YENABUHCKOE
OTOENEHME N8597
MAO CBEPBAHK
Bbinnata

3apaboTHoN nnaTbl

40703810272000000 60.01
756,

YENABMHCKOE
OTAENEHVE N8597

MAO CBEPBAHK

Onnata

nocTaBsLUVKaM
(nogpsigunkam)

51

51

51

51

51

51

27 521,86| 1

16712,67 1

12210,00 O

16712,67 1

4428,00/ O

55200,00| O

891 709,56

874 996,89

862 786,89

846 074,22

841 646,22

786 446,22



11.07.2019

11.07.2019

11.07.2019

15.07.2019

15.07.2019

15.07.2019

15.07.2019

Cnucanve ¢
pacyeTHOro cyeta
0000-000305 ot
11.07.2019 12:00:00
Komwuceus B gpyrve
6aHku (KpeauTHble
opraHusauuu, baHk
Poccun) 3a MMN/NT
yepes 16O
cormacHo 4oroBopy
PKO
Ne407038102720000
00756 ot
'27/11/2017".
[loKyMeHTbI
Cnucanve ¢
pacyeTHOro cyeta
0000-000306 ot
11.07.2019 12:00:01
Onnata 3a
ByxranTtepckoe
obcnyxuBaHue 3a
NioHb mecsau 2019
roga no c4yéty Ne 3
o1 25.06.2019 .
HOC He obnaraetcs.
no ex.a. 143 ot
11.07.2019
Cnucanve ¢
pacyeTHOro cyeta
0000-000307 o1
11.07.2019 12:00:02
Onnata 3a
ByxranTtepckoe
obcnyxuBaHue 3a
Nionb mecsay 2019
roga no cyéty Ne
123 o1 02.07.2019 1.
HOC He obnaraetcs.
no ex.a. 144 ot
11.07.2019
Cnucanve ¢
pacyeTHOro cyeTa
0000-000347 ot
15.07.2019 12:00:03
Komuceusa 3a
nepeyucneHne
cpeacTs co cy. KO
Ha c4.®J1 (B T.4. npu
3aKpbITMK cyeTa),
(o6opoT o 150 ThIC.
py6) no gor. PKO
Ne407038102720000
00756 ot '27/11

CnucaHwve ¢
pacuyeTHOro cyeTa
0000-000348 o1
15.07.2019 12:00:04
Bbigava cpencts B
nogotyét. HAC He
obnaraetcs. no BX.A.
150 o1 15.07.2019
CnucaHuve ¢
pacyeTHOro cyeTa
0000-000349 ot
15.07.2019 12:00:05
Bbigaya cpencTs B
nogotyét. HAC He
obnaraetcs. no BXx.4.
149 o1 15.07.2019
CnucaHwne ¢
pacuyeTHOro cyeTa
0000-000350 ot
15.07.2019 12:00:06
Beinnarta
3apaboTHol nnaThbl
no segomoctu Ne 21
o1 15.07.2019

Pacxogbl Ha ycnyrn
6aHkoB
<...>

000 "UKBY-1"
28-T'W ot 21.12.2017
MocTtynnexue (akT,
HaknagHas)
0000-000025 ot
30.06.2019 12:00:03

000 "LUKBY-1"
28-T'lW ot 21.12.2017
Cnucanue ¢
pacyeTHOro cyeTa
0000-000307 ot
11.07.2019 12:00:02

Pacxogbl Ha ycnyrn
6aHkoB
<...>

_Bbatokosa Onbra
BnagumuposHa
rpaHT

_TumodeeB EBreHun
AnekcaHgposuy
rpaHT

Batokosa Onbra
BrnagumupoBsHa
<.>

40703810272000000 |91.02
756,

YEJNTIABMHCKOE
OTOENEHME N8597

MAO CBEPBAHK

Pacxogbl Ha ycnyru

6aHkoB

40703810272000000 60.01
756,

YENABMHCKOE
OTAENEHVE N8597

MAO CBEPBAHK

Onnata

nocTaBsLUVKaM
(nogpsigumnkam)

40703810272000000 60.02
756,

YENABMHCKOE
OTAENEHNE N8597

MAO CBEPBAHK

Onnata

nocTaBLUVKaM
(nogpsigumnkam)

40703810272000000 |91.02
756,

YEJNTABMHCKOE
OTOENEHME N8597

MAO CBEPBAHK

Pacxopgbl Ha ycnyru

6aHkoB

40703810272000000 71.01
756,

YENABUHCKOE
OTOENEHMNE N8597

MAO CBEPBAHK

Bbigaua

NOAOTYETHBIX CYyMM

40703810272000000 71.01
756,

YENABMHCKOE
OTOENEHME N8597

MAO CBEPBAHK

Bblgaya

NOAOTYETHBLIX CYMM

40703810272000000 70
756,

YENABUHCKOE
OTOENEHME N8597
MAO CBEPBAHK
Bbinnata

3apaboTHoN nnaTbl

51

51

51

51

51

51

51

80,00 O

7 000,00 O

7 000,00 O

148,20 .

13 920,00 O

15720,00 O

19000,00 O

786 366,22

779 366,22

772 366,22

772 218,02

758 298,02

742 578,02

723 578,02



15.07.2019

15.07.2019

15.07.2019

22.07.2019

22.07.2019

22.07.2019

22.07.2019

22.07.2019

CnucaHwue ¢ Opnos Masen
pacyeTHOro cyeta AnekceeBny
0000-000350 ot <..>
15.07.2019 12:00:06

Beinnata

3apaboTHoW NnaThbl

no segomocTtu Ne 21

ot 15.07.2019

CnucaHue ¢ Tumodhees EBreHnm
pacyeTHOro cyeta AnekcaHgpoBsuy
0000-000350 ot <..>
15.07.2019 12:00:06

Bbinnata

3apaboTHoNn nnaTbl

no segoMmocTtun Ne 21

o1 15.07.2019

CnucaHwne ¢ Yepkacosa Mapus
pacyeTHOro cyeTa MeTpoBHa
0000-000350 ot <..>
15.07.2019 12:00:06

Beinnata

3apaboTHoW NnaThbl

no segomocTtu Ne 21

ot 15.07.2019

CnucaHue ¢ Pacxopgpl Ha ycnyru
pacyeTHoro cyeTa 6aHkoB
0000-000351 o1 <..>
22.07.2019 12:00:00

Komuccus B gpyrve

OaHKku (KpeauTHble
opraHusauuu, baHk

Poccun) 3a MMA/NT

yepes 16O

corfnacHo orosopy

PKO

Ne407038102720000

00756 ot

'27/11/2017".

[OKyMeHTHI

CnucaHue ¢ Pacxogpl Ha ycnyru
pacyeTHoro cyeTa 6aHkoB
0000-000352 ot <..>
22.07.2019 12:00:01

Komwncens 3a

nepeyncneHvne

cpepacTs co cu. FOfl

Ha cy.®J1 (B T.4. Npu

3aKpbITUK cYeTa),

(o6opoT ao 150 ThiC.

py6) no gor. PKO
Ne407038102720000

00756 ot '27/11

CnucaHue ¢ _BatokoBa Onbra
pacyeTHoro cyeTa BnagnmuposHa
0000-000353 ot rpaHT
22.07.2019 12:00:02

Bbigaya cpencts B

nogotyét. HAC He

obnaraetcs. Mo BX.A.

152 ot 22.07.2019

Cnucanwne ¢ _TumodbeeB EBreHuin
pacuyeTHOro cyeTa AnekcaHgpoBuy
0000-000354 ot rpaHT

22.07.2019 12:00:03

Bbigava cpencts B

nogotyét. HAC He

obnaraetcs. no BX.4.

153 ot 22.07.2019

CnucaHue ¢ LieHTp donHaHcoBow
pacyeTHoro cyeTa rpamoTHocTn AHO
0000-000355 ot [OroBor

22.07.2019 12:00:04 CnwucaHue c

Onnara 3a pacyeTHOro cyeta
TPEHWHIoBblE 0000-000355 ot
nporpamMmbl no 22.07.2019 12:00:04
rHaHcoBoOW

rpPaMoTHOCTK

"Konunka py6nuk" n
"Hangu cebsa" no
cyéTy Ne5 ot 21
miona 2019 roga.
HOC He obnaraetcs.
no Bx.4

40703810272000000 70 51
756,

YENABUHCKOE

OTOENEHME N8597

MAO CBEPBAHK

Bbinnata

3apaboTHoN nnaTbl

40703810272000000 70 51
756,

YENABMHCKOE

OTOENEHME N8597

MAO CBEPBAHK

Beinnarta

3apaboTHol nnaTbl

40703810272000000 70 51
756,

YENABUHCKOE

OTOENEHME N8597

MAO CBEPBAHK

Bbinnata

3apaboTHoNn nnaTbl

40703810272000000 91.02 51
756,

YENABMHCKOE

OTOENEHWE N8597

MAO CBEPBAHK

Pacxogbl Ha ycnyrn

6aHkoB

40703810272000000 91.02 51
756,

YENABMHCKOE

OTOENEHWE N8597

MAO CBEPBAHK

Pacxogbl Ha ycnyrn

6aHkoB

40703810272000000 71.01 51
756,

YENABMHCKOE

OTOENEHME N8597

MAO CBEPBAHK

Bblgaya

NOAOTYETHBLIX CYMM

40703810272000000 71.01 51
756,

YENABUHCKOE

OTOENEHME N8597

MAO CBEPBAHK

Bbigava

NOAOTYETHBIX CYyMM

40703810272000000 60.02 51
756,

YENABMHCKOE

OTOENEHWE N8597

MAO CBEPBAHK

Onnata

nocTaBLMKam

(noapsgunkam)

16 500,00 O

19000,00 O

5000,00 O

40,00 O

46,50 O

4600,00| O

4700,00/ O

73462,50 O

707 078,02

688 078,02

683 078,02

683 038,02

682 991,52

678 391,52

673 691,52

600 229,02



29.07.2019

29.07.2019

29.07.2019

29.07.2019

29.07.2019

29.07.2019

29.07.2019

CnucaHwue ¢ Pacxogbl Ha ycnyrn
pacuyeTHOro cyeTa 6aHkoB
0000-000368 ot <.>
29.07.2019 12:00:04
Komwuceus B gpyrve

6aHku (KpeauTHble
opraHusauuu, baHk

Poccun) 3a MMN/NT

yepes 16O

CornacHo JoroBopy

PKO

Ne407038102720000

00756 ot

'27/11/2017'.

[OKYMEHTHI

CnucaHue ¢ Pacxogbl Ha ycnyrn
pacuyeTHOro cyeTa 6aHkoB
0000-000369 ot <.>
29.07.2019 12:00:05
Komuceunsa 3a

nepeyncrienve

cpencTs co cy. KO

Ha c4.®J1 (B T.4. Npu
3aKpbITMK cyeTa),

(o6opoT go 150 ThIC.

py6) no gor. PKO
Ne407038102720000

00756 ot '27/11

CnucaHwue ¢ _TumodbeeB EBreHuin
pacyeTHOro cyeta AnekcaHapoBuy
0000-000370 ot rpaHT
29.07.2019 12:00:06

Bbigava cpencts B

nopotyét. HAC He

obnaraetcs. no BXx.4.

157 o1 29.07.2019

CnucaHue ¢ _BatokoBa Onbra
pacyeTHOro cyeta BnagumuposHa
0000-000371 ot rpaHT
29.07.2019 12:00:07

Bblgaya cpencts B

nogotyét. HAC He

obnaraetcs. no BXx.4.

156 o1 29.07.2019

CnucaHwne ¢ Hanor (B3HOCbI):
pacyeTHOro cyeTa HauumcneHo /
0000-000372 ot ynnayeHo
29.07.2019 12:00:08

HO®N 3a

COTPYOHMKOB 33

Mione 2019r. HAC

He obnaraeTcs. no

BX.A. 154 o1

29.07.2019

CnucaHue ¢ Opnos MNaBen
pacyeTHOro cyeta AnekceeBny
0000-000373 o1 <..>
29.07.2019 12:00:09

3apaboTHasi nnata

no peectpy Ne24 ot

29.07.2019 B

COOTBETCTBUN C

[orosopom

72022172 ot

15.12.2017 no BXx.A.

14541 o1 29.07.2019

CnucaHue ¢ BatokoBa Onbra
pacyeTHOro cyeta BnagumuposHa
0000-000373 o1 <..>
29.07.2019 12:00:09

3apaboTHasi nnata

no peectpy Ne24 ot

29.07.2019 B

COOTBETCTBUN C

[orosopom

72022172 ot

15.12.2017 no Bx.A.

14541 o1 29.07.2019

40703810272000000 |91.02
756,

YEJNTIABMHCKOE
OTOENEHME N8597

MAO CBEPBAHK

Pacxogbl Ha ycnyru

6aHkoB

40703810272000000 |91.02
756,

YEJNTIABMHCKOE
OTOENEHME N8597

MAO CBEPBAHK

Pacxogbl Ha ycnyru

6aHkoB

40703810272000000 71.01
756,

YENABUHCKOE
OTOENEHME N8597

MAO CBEPBAHK

Bbigava

NOAOTYETHBIX CYyMM

40703810272000000 71.01
756,

YENABMHCKOE
OTOENEHME N8597

MAO CBEPBAHK

Bblgaya

NOAOTYETHBLIX CYMM

40703810272000000 68.01
756,

YENABMHCKOE
OTAOENEHME N8597

MAO CBEPBAHK

Mpoymne Hanoru un

cbopsbl

40703810272000000 70
756,

YENABMHCKOE
OTOENEHME N8597
MAO CBEPBAHK
Beinnarta

3apaboTHol nnaThbl

40703810272000000 70
756,

YENABMHCKOE
OTOENEHME N8597
MAO CBEPBAHK
Beinnarta

3apaboTHol nnaThbl

51

51

51

51

51

51

51

40,00/ O

78,00 O

7 800,00 O

7 800,00 O

14 744,00 O

12210,00 O

14 059,00 O

600 189,02

600 111,02

592 311,02

584 511,02

569 767,02

557 557,02

543 498,02



29.07.2019 Cnwucanue ¢
pacyeTHOro cyeta
0000-000373 ot
29.07.2019 12:00:09
3apaboTHas nnata
no peectpy Ne24 ot
29.07.2019 B
COOTBETCTBUU C
[orosopom
72022172 o1
15.12.2017 no BXx.A.
14541 o1 29.07.2019

29.07.2019 Cnwucanue ¢
pacyeTHOro cyeta
0000-000373 ot
29.07.2019 12:00:09
3apaboTHas nnata
no peectpy Ne24 ot
29.07.2019 B
COOTBETCTBUU C
[orosopom
72022172 o1
15.12.2017 no BXx.A.
14541 o1 29.07.2019

29.07.2019 Cnwucanue ¢
pacyeTHOro cyeta
0000-000374 ot
29.07.2019 12:00:10
Onnara 3a apeHay
aBTOMObUNSA
nerkosoro B Vone
Mecsue no c4ETY Ne
17 o1 29.067.2019
roga. HAC He
obnaraetcs. no BX.A.
155 o1 29.07.2019

Tumodbees Esrennin 1 40703810272000000 |70

AnekcaHaposuy 756,

<..> YENABUHCKOE
OTOENEHME N8597
MAO CBEPBAHK
Bbinnata

3apaboTHoN nnaTbl

Yepkacosa Mapusa  40703810272000000 |70

MNeTtpoBHa 756,

<..> YENABUHCKOE
OTOENEHME N8597
MAO CBEPBAHK
Bbinnata

3apaboTHoN nnaTbl

N Tumodbees 40703810272000000 60.02
AnekcaHap 756,

OemupoBny YENABMHCKOE

6/H o1 20.03.2019 OTOENEHME N8597
Cnucanue ¢ MAO CBEPBAHK

pacyeTHoro cyeTa Onnata
0000-000374 ot nocTasLyKam
29.07.2019 12:00:10 |(nogpsigumkam)

O6opoThLI 3a Nep1oa 1 canbao Ha KOHeLy

OTBETCTBEHHbIN:

pykoBoaUTENb

51 14 059,00 O 529 439,02
51 4428,00/ O 525 011,02
51 55200,00| O 469 811,02
0,00 513 453,64 N 469 811,02

Tumodpees E. A.

(BOIMKHOCTD) (noanucsk)

(pacLumdpoBka noanucu)



